et tenuerunt illum
postea depositum duxe-
prepositum et prepositus
ipsum capillavit et
infamiam, corporis
passionem ad 100 fl.
narrata.

859

Prasz

Milewo ¹⁾

(1484)
Providus Johannes opidanus in Prasz-
nysz dictus Crzyzanowycz obligatur
solvere $\frac{1}{2}$ sexag. nobili Johanni de
Nyesabath.

1) Nazwa tylko w tytule.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 107

799

Pras/

Milewo

(1484)

In causa nobilis Margarethe de M.
cum provido Johanne de Praszmysz,
eadem proposuit pro eo, quia ipsam
sibi desponsavit, petens compelli ad
consummandum matrimonium.

A. D. J. Pi. 11, Ep. 11, 99^v

1765

2. Przas

Mylewo

(1485)

Honesti Clemens et Stanislaus

Gzorktha de Ruda Rabyelinska
constituerunt in suum procuratorem
discretum Stanislaum de M. in
causa cum discreto Mathia de
Vniaozino.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 235^v

1106

Crasz

Mylewo

(1489)
In causa honorabilis Pauli plebani
in Craszne cum honesta Barbara
de M., plebanus proposuit, quia
dum eam recipit in suam do-
mum, extunc ipsum domum infa-
marit meretricando cum quodam
discreto Petro, tunc ministro ecclesie,
extimans infamiam ad 100 fl.

A.D. PT., Ep. 11,141.

280

prasz

Mylewo

(1487)

Discretus Stanislaus vicarius
in M. fecit relacionem, quia
citavit nobilem Stanislaum de

^{novum} [Pony].athy ad hodiernum diem,

^{Nov/15} ad instanciam Katherine de

Praszysz.

meum parafu M.

~~4 Ma bregu karty
1813 inns (chyba XIV^{1/2})~~

A. Dj. Pł., Ep. 11, 39^v

date: 1487

[dobrych oqó line
oboliciy zwaney Milewo]

Paw hech/melona

Milewo granices (1493)
heredes. de zelona

10 mansos inter granices
marissii

[n] de slassy, Nyessyeban-
skye et M. iacentes super

Silva hereditate in distr.
hechon. Bernardo de Choubeino rex. arch.
sendunt

MK 6, 294

Mylew

Pnas

(1511)

mob. Stan. Chozanowski equitavit per
zabyno ad M.

Putt. test. 1, # 139~

Mytevo

[Ciech / ^{golumin}zielona]
 (1511, 1511)

lab. Jac. Bodeli de Pomone legat apud
Joh. Jac. et Bernard. filios stani in M.

Puth. vest. 1. 208^u

Prus

Mylero

(1512)

In causa venerabilis Jacobi Gostkowski canonici Warschoriensis contra nobiles Nicolaum Stanislai de M., Mathiam Andree de Moschaki, Joannem Mathie, Andream Bernardi et Joannem eiusdem de Moschaki magister Jacobus procurator canonici proponit quod dum quidam Martinus filius Nicolai de Sdbyky per ipsum canonicum pro percussione et vulneratione laborum Petri kmethonis de Gostkovo ad ius seculare in Praszmysz fuisse citatus ipse nobiles per ipsum Martinum in eodem iure inducti false iuraverunt isto videlicet modo quod ipse Martinus non percussisset neque vulnerasset laborosum Petrum, petens ipsos condemnari. Nobiles deliberaverunt.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 5^v-6

Pras

Mylewo

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis plebani in Gurdowko contra nobiles Stanislaum Johannis de Nyeszyebandi, Baltazarum Martini, Andream Nicolai, Vitum Jacobi de ibidem et Mathiam Stanislai de M., Jacobus procurator domini Jacobi accusavit contumaciam nobilium non respondencium propositioni prout terminus requirit.

A. D. 1512, Ep. 7, 12^v

Pnas

Milevo

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis contra nobiles Stanislavum Joannis de Nyeszebadi, Balthazarum Martini, Andream Nicolai, Vitum Jacobi de ibidem et Mathiam Stanislai de M. magister Jacobus procurator canonici proponit quod ipsi in iure seculari inducti per quendam nobilem Mathiam filium Nicolai de Sabyky ad prefatum ius terrestre per eundem canonium pro vulneratione et percussione kmethonis citatum false pro eodem Mathia reo invarint isto videlicet quod ipse Mathias non percussisset laboriosum Petrum de Gostkovo kmethonem canonici, petens ipsos condemnari. Laici deliberaverunt.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 5^v

Pras / Krasne

Mylewo

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis plebani in Gurdowsko contra nobiles Nicolaum Stanislawi de M., Mathiam Andree de Moschaki, Joannem Mathie, Andream Bernardi et Johannem eundem de ibidem, Jacobus procurator domini Jacobi accusavit contumaciam nobilium non respondencium propositioni. Ex adverso nobiles negaverunt se false iurasse.

A. D. J. P. i., Ep. 7, 13

Pras/Kras.

(1513)

Mylew
pueri nob. Bartolⁱ M^o-vski 7. nob. Nic^(I) M^o-vski, con-
sanguineus ipsorum:
nob. Nic. M^o-vski. etatis 50 et ultra,

Jac. M^o-vski f. Stanⁱ
Joh. Asmuth de M.

omnes dicunt: pleculi, interfic

nob. Jac. M^o-vski etatis ut credit 50 annorum
et ultra

lembro Nic^(I) M^o-vski: Andreas, hobyepanovya de M.

Putz. Oct. 1, 182

Milewo

Pras/
(1513)

ndb. Nic. de M.

in cuius domo venerat

Bartol. Moschel cum filio suo Joanne

(occiso)

Putt. fest. 7. 191^v

Milenso

Prus/

(1513)

nob. Nic. M. ~~uski~~, *timetores cum honesti And. et Baltiar*

Baltiar [de] non fuit in M., ubi inter-
fectus est F. Bardomei Milenski (= ~~the~~) *oamuz*
^{erit}
sed fuit in Nigribadi in sua patria

And. [de M.] profugit ad granovium als.

dorsola

nob. *Vorianus* de M. etatis 30 vel ultra annorum, fuit
indomus Nic. in M. petrus ad diem datum als no-
b. *Wrsdanydryan*

Putt. dent. ? 194

Mylewo.

8mas / Karniewo
(1518)

diver. Petr. de M.

Z. konv. Joan. vic. Carnyewo

apud quem Petrus dicitur Mathias de Kalyesmye ser.
vicium et locum coadiutoris habuit eodem
anno in Carnyewo. (moie nancyaelt)

Putr. fest. 1. 360^u

Mylewo

dux. Petr. de M.

Pnas/Karn.
f. 15181

San. Nic. pleb. de
Karnyewo & sel-

lam emere (a. 1517. ^{profess. sellos.} presento) promiserat
"pro servicio schole, quod sibi pro anno
tunc presenti ibid. in Karnyewo dederat"

Quitt. test. l. 362

Mylewo

Pnas/

(1578)

Textes d'iser. Petri ac Mylewo ministri in car-
nylewo contra d'iser. Paul. ministrum ~~et~~ ^{in Carn.}

1. d'eteris nob. Jac. de Comptatry " est
patruus inducentis et avunculus, contra
quem inducitur "

ADJ. PC., Ep. 149, 281 v